CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ HẠ TẦNG MẠNG

Số: 01/2014/NQ-ĐHĐCĐ

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 18 tháng 02 năm 2014

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG
( Thông qua việc hủy niêm yết cổ phiếu Công ty)
· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005 và các văn bản hướng dẫn Luật doanh nghiệp;
· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hạ tầng mạng;
· Căn cứ Biên bản kiểm phiếu Đại hội đồng Cổ đông thông qua hình thức lấy ý kiến bằng văn bản số 01/BB-ĐHĐCĐ ngày 17 tháng 02 năm 2014 của Công ty CP Dịch vụ Hạ tầng mạng;
QUYẾT NGHỊ
ĐIỀU 1. THÔNG QUA VIỆC HỦY NIÊM YẾT CỔ PHIẾU NIS HIỆN ĐANG GIAO DỊCH TẠI SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI .
Đại hội đồng cổ đông thống nhất thông qua việc hủy niêm yết cổ phiếu NIS hiện đang niêm yết tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội trên cơ sở các vấn đề đã nêu trong phương án giải quyết quyền lợi cho Cổ đông sau khi hủy niêm yết. Cụ thể như sau:
· Hủy niêm yết Cổ phiếu NIS hiện đang niêm yết tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội với khối lượng Cổ phiếu đăng ký hủy niêm yết là 3.000.000 Cổ phiếu.

ĐIỀU 2. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

 - 	Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Dịch vụ Hạ tầng mạng thông qua và ủy quyền cho Ông Tổng Giám đốc Công ty thực hiện các thủ tục cần thiết theo qui định của pháp luật để triển khai phương án hủy niêm yết Cổ phiếu NIS trên Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội .
-      Thực hiện các thủ tục với Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam và các cơ quan nhà nước khác có liên quan để thực hiện quyền hợp pháp cho Cổ đông.
- 	Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các thành viên Hội đồng quản trị và Ông Tổng giám đốc có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung trong Nghị quyết này.

	Nơi nhận:
- UBCKNN;
- Sở GDCK Hà Nội;
- Lưu: VT, HĐQT.
	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HẠ TẦNG MẠNG

1